

Lotko Holding ApS

Sankt Knuds Vej 38, 1903 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 30 63 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/5 2017.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'P. Lotko Wormslev', written over a horizontal line.

Philip Lotko Wormslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotko Holding ApS Sankt Knuds Vej 38 1903 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 30 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Lotko Wormslev
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	RAINS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.986.288 mod 3.379.975 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.253	-57.647
Resultat før finansielle poster	-5.253	-57.647
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.975.169	3.401.935
Andre finansielle indtægter	33.040	37.651
Øvrige finansielle omkostninger	-10.970	-1.964
Resultat før skat	4.991.986	3.379.975
1 Skat af årets resultat	-5.698	0
Årets resultat	4.986.288	3.379.975
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.761.650	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.725.169	1.901.935
Overføres til overført resultat	499.469	1.178.040
Disponeret i alt	4.986.288	3.379.975

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.214.909	4.489.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.214.909</u>	<u>4.489.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.214.909</u>	<u>4.489.740</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	280.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>312.468</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>592.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.772.697</u>	<u>577.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.772.697</u>	<u>1.170.418</u>
Aktiver i alt	<u>8.987.606</u>	<u>5.660.158</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.187.909	4.462.740
6	Overført resultat	1.613.449	1.113.974
	Egenkapital i alt	8.881.358	5.656.714
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Selskabsskat	5.698	0
	Anden gæld	97.550	444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.248	3.444
	Gældsforpligtelser i alt	106.248	3.444
	Passiver i alt	8.987.606	5.660.158
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.698	0
	5.698	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	27.000	27.000
Kostpris 31. december 2016	27.000	27.000
Opskrivninger 1. januar 2016	4.462.740	2.560.805
Årets resultat	4.975.169	3.401.935
Udbytte	-2.250.000	-1.500.000
Opskrivninger 31. december 2016	7.187.909	4.462.740
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	7.214.909	4.489.740
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
RAINS ApS	Aarhus	25 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	8,05	468.466
		Tilgodehavende i alt 31. december 2016
		0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
<p>Anpartskapitalen er fordelt i anparter á nom. 1 kr. og multipla heraf. Ingen anparter har særlige rettigheder.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.462.740	2.560.805
Resultatandel	2.725.169	1.901.935
	7.187.909	4.462.740
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.113.974	-64.066
Årets overførte overskud eller underskud	499.469	1.178.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.761.650	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.761.644	-300.000
	1.613.449	1.113.974
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		